
CENÍK VÝKONŮ HRAZENÝCH PACIENTKOU 

PLATNOST OD 1.2.2017 

Administrativní úkon vyžádaný fyzickou či právnickou osobou              50-200 Kč (dle rozsahu) 

Pro registrované pacientky 

Vyžádaná vyšetření (není důvod k úhradě zdravotní pojišťovnou): 

 cílené vyšetření            300 Kč                                                                              

      kontrolní vyšetření          150 Kč                                                                      

      vyžádané ultrazvukové vyšetření         350 Kč                                                              

      Fotografie plodu během UZ vyšetření              30 Kč                                                                             

 Vyšetření před umělým ukončením těhotenství     750Kč                                                                                   

 Aplikace injekční antikoncepce včetně ceny léku     400Kč                                                                     

      Cena nitroděložní tělíska dle nabídky               550...800...1100...4800Kč                                     

 + vyšetření+ zavedení+ kontrola ultrazvukem                150+100+320Kč                                                 

 (pokud není zavedení provedeno v rámci jiného vyšetření)     

                                                                                                    

 Vyžádaná úprava cyklu bez ceny léku         80kč                                                                                        

 

 

Pro neregistrované pacientky: 

Vyžádaná vyšetření (není důvod k úhradě zdravotní pojišťovnou): 

 cílené vyšetření            400 Kč                                                                              

      kontrolní vyšetření          250 Kč                                                                      

      vyžádané ultrazvukové vyšetření         450 Kč                                                              

 minimální kontakt (např. předpis receptu)        50Kč                                                    

HPV vakcinace dle preparátu- 1 aplikace                      2000…2200…4000Kč                                 

Od 1.4.2012 pouze pro třináctileté dívky hradí vakcínu Cervarix zdravotní pojišťovny             

Ostatní vakcíny jsou pro ně s doplatkem. 


